СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧИНЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 29 января  2016 года                                      № 2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение  от 21 сентября 2015 года № 5 «О делегировании в собрание представителей	 муниципального
района Богатовский Самарской области депутатов   собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области»

	     В соответствии с Уставом сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, «Порядком выдвижения кандидатов из числа  депутатов Собрания  представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области в Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области» утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области № 11 от 20.09.2014г., Собрание  представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва РЕШИЛО:

1. Изложить пункт 1 решения собрания представителей сельского поселения Печинено  муниципального района Богатовский Самарской области от 21 сентября 2015 года № 5 в следующей редакции:
« Делегировать в Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области следующих депутатов Собрания  представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва:
- Председателя собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области Юдакову Оксану Анатольевну.
- Депутата Собрания  представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва- Бербец Татьяну Александровну.
- Депутата Собрания  представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва — Ивлиева Вячеслава Анатольевича.»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Печинено»
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель собрания представителей
Сельского поселения Печинено
Муниципального района Богатовский
Самарской области 	    Юдакова  О.А.

Приложение к Решению собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области от 29.01.2016 года №2
Очередность строительства и реконструкции дорог в населенных пунктах сельского поселения Печинено на 2014-2020 годы

	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Вид работ
	Год
	Протяженность участка, предполагаемого строительства/реконструкции  метров

	асфальтовое покрытие
	Грунтовое и грунтово-щебеночное покрытие

	1
	Село Федоровка
	Первомайская
	строительство
	2014

	500

	2
	Село Федоровка
	Молодежная
	строительство
	2014

	1000

	3
	Село Тростянка
	Комарова
	строительство
	2015

	1370

	4
	Село Федоровка
	Краснопартизанская
	строительство
	2015

	1500

	5
	С. Печинено
	Переезд через овраг с улицы Юбилейной на улицу Колхозная
	реконструкция
	2015
	150

	6
	Село Тростянка
	Чиркова
	строительство
	2016

	1500

	7
	Село Печинено
	Зеленая
	реконструкция
	2016
	630

	8
	Поселок Центральный
	Новая
	строительство
	2017

	1300

	9
	Поселок Петровский
	Петровская
	строительство
	2018

	600

	10
	Поселок Горский
	Горская
	строительство
	2018

	3300

	11
	Поселок Западный
	Западная
	строительство
	2018

	1100

	12
	Село Тростянка
	Комарова
	реконструкция
	2019
	300

	13
	Поселок Центральный
	Ул. Центральная
	реконструкция
	2019
	400

	14
	Село Тростянка
	Молодежная
	реконструкция
	2019
	2100

	15
	Село Печинено
	Молодежная
	реконструкция
	2019
	1000

	16
	Село Тростянка
	Чиркова
	реконструкция
	2019
	950

	17
	Село Печинено
	Советская
	реконструкция
	2019
	1860
	350

	18
	Село Печинено
	Юбилейная
	реконструкция
	2019
	1400

	19
	Село Печинено
	Колхозная
	реконструкция
	2020
	1400

	20
	Поселок Центральный
	Победы
	реконструкция
	2020
	500

	21
	Село Федоровка
	Первомайская
	реконструкция
	2020
	600

Глава сельского поселения Печинено             	О.Н. Сухарева